




信号发收器

信号发收器用于点子产品行业，它有LCD显示器一块，用于显示波形和一些参数；用DAC0832输出电压模拟发射信号；配有按键。


LCD前三行显示发射信号的波形，最后一行用8*16字体显示设置参数。
	


LCD显示如下：
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f：表示频率；3/2v中3：表示峰值电压，2：表示谷值电压。50%：表示占空比。

工作时输出频率最大为10 khz，最低周期是5 s。
按键部分：
	0
	1
	2
	3

	4
	5
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	7

	8
	9
	设置峰值/谷值
	设置占空比

	频率/周期设置
	方波/三角波
	确认
	取消



按键0~9部分输入设置时的参数，按下“设置峰值/谷值”键：设置峰值：可设置输出最大电压；按“确认”键确认输入；设置谷值：可设置输出最小电压；按“确认”键确认输入；按下“频率/周期设置”键，可设置工作频率和工作周期；按“确认”键确认输入；按“取消”键，取消当前设置。
若频率小于1hz，LCD则以周期显示，精确到小数点后一位，单位为：s（例如t：2.1s）；反之则以频率显示，以整数显示，单位为khz(例如f：1khz)。
单片机上电初始默认设置为：f:1hz  t：1.0s 峰谷值：5/0v  占空比：50%   显示方波。 
